
متخصص تغذیه مطرح کرد؛

تاثیر تغذیه در پیشگیری از پوکی استخوان
گروه بهداشت و سلامت- یکی از پزشکان متخصص تغذیه با اعلام اینکه برای پیشگیری از پوکی اسخوان باید 
تغذیه مناســب داشــته باشیم، گفت: با افزایش سن، زنان سه برابر مردان در معرض ابتلا به پوکی استخوان قرار دارند. 

عواملی که در پوکی استخوان نقش دارند کمبود کلسیم، پروتئین و ویتامین D است.
دکتر ابراهیم مهدوی، متخصص تغذیه با اشاره به اهمیت دریافت کلسیم برای بدن در پیشگیری از پوکی استخوان 

گفت: در بسیاری از کشورهای دنیا برنامه هایی با هدف افزایش آگاهی عموم مردم ارائه می شود.
وی اظهار کرد: پوکی اســتخوان به عنوان مهم ترین عامل تهدید کننده ســلامت بعد از بیماری های قلبی عروقی، 

مغزی و سرطان ها به عنوان چهارمین عامل تهدید کننده و نوعی بیماری خاموش شناخته شده است.
مهدوی به راه های پیشگیری از پوکی استخوان اشاره کرد و گفت: استفاده از مواد غذایی کلسیم دار از جمله شیر و 
خانواده لبنیات و پرهیز از مصرف قهوه سیگار و نوشابه ها به دلیل عامل جلوگیری کننده از جلب کلسیم تاکید می شود.
 وی افزود: مصرف ۲ تا ۳ لیوان شیر و لبنیات به تامین کلسیم کمک می کند. همچنین استفاده از خامه، سرشیر که 
چربی بیشتری دارد توصیه نمی شود. این پزشک تغذیه یادآور شد: افرادی که به علت حساسیت به شیر و عدم تحمل 

لاکتوز از مواد لبنی استفاده نمی کنند در معرض خطر کمبود کلسیم قرار دارند.
مهدوی با تاکید بر مصرف روزانه یک لیوان شیر خاطرنشان کرد: از این طریق مصرف کلسیم را می توان افزایش 
داد و افرادی که در معرض خطر کمبود ویتامین D قرار دارند نیز هفته ای یک عدد قرص ویتامین D مصرف کنند؛ پس 
از نرمال شدن میزان ویتامین مورد نیاز این میزان را به یک عدد در ماه برسانند و در حالت عادی افراد یک عدد ویتامین 

D معادل ۵۰ هزار واحد را در ماه مصرف کنند.
این پزشک تغذیه با بیان اینکه برای افراد بالای ۷۰ سال نیز مصرف دو هفته یک بار ویتامین D  مناسب است و 
برای کودکانی که از خوردن لبنیات امتناع می کنند می توان برای تامین کلســیم از اســتخوان های مرغ، ماهی و گوسفند 
استفاده کرد، یادآور شد: بدین ترتیب باید استخوان ها را با سرکه بجوشانیم زیرا کلسیم در محیط اسیدی از استخوان 

جدا می شود وسپس یک قاشق در غذاها استفاده شود تا میزان کلسیم در بدن تامین شود.
وی در پاســخ به اینکه گفته می شــود مصرف گیاهان حاوی کلسیم اثربخشی بهتری دارد اظهار کرد: شاید برخی 
گیاهان مانند کنجد، بادام و غیره حاوی کلسیم باشند، اما میزان قابل جذب کمتری دارند و منابع گیاهی به دلیل داشتن 

اگزالات، جذب کلسیم را کاهش می دهد.
مهدوی افزود: در ۱۰۰ گرم ماست حدود ۳۰۰ میلی گرم کلسیم وجود دارد و هرچه درصد چربی بالاتر می رود 

درصد جذب کلسیم پایین تر می آید.

سیب و شاه توت شما را قدرتمند می کنند

9 بهداشت و سلامت

گروه بهداشــت و سلامت- 
نرگس بیگم میر بهبهانی فوق تخصص 
خون و آنکولوژی کودکان و نوجوانان 
گفت:  کم خونی به کم شــدن تعداد و 
مقدار گلبول های قرمز خون و یا عدم 
کارایی آن ها گفته می شود تا جایی که 
میزان هموگلوبین فرد نسبت به سن و 

جنس آن کاهش می یابد.
وی افــزود: کم خونــی از طریق 
آزمایش خون قابل تشخیص است اما 
افراد براساس رنگ پریدگی، بی حالی و 
عدم کارایی متوجه کم خونی می شوند. 
کم خونی بیماری های بسیار متعددی 

را شامل شده و انواع مختلفی دارد.
ایــن فــوق تخصص خــون و 
آنکولوژی کودکان و نوجوانان با بیان 
این که کم خونی ممکن اســت ناشی 
از از یک کم خونی ســاده تغذیه ای و 
یا بیماری های جدی باشــد، بیان کرد: 
کم خونی به دو دســته تقسیم شود و 
معمولاً یا ایراد در مغز اســتخوان و یا 
در محیط اســت. برخی اوقات بروز 
اشــکالات ســاده در مغز اســتخوان 
موجب کم خونی می شــود که در این 

مواقع ناشــی از اختلالات تغذیه ای و 
نرســیدن مواد اولیه مانند کمبود آهن، 
b۱۲، روی و غیره اســت که قابل رفع 
اســت اما گاهی اوقات اشکال از مغز 
استخوان اســت که یا دچار کم کاری 
شــده و یا توســط برخی از سلول ها 

دچار تهاجم شده است.
میربهبهانــی با تأکیــد بر این که 
کم خونی را باید پزشک تشخیص دهد 
و افراد حتماً باید پیگیر باشــند تا علت 
مشخص شود و درمان صورت بگیرد، 
بیــان کرد: حتی اگــر علت کم خونی 
بدخیمی و یا ســرطان باشد در مراحل 
اولیه قابل درمان اســت پیگیری فرد، 
تشخیص به موقع و عمل به دستورات 

پزشک بسیار تأثیرگذار است.
وی متذکر شد: والدین با مراجعه 
به موقع به مراکز جامع سلامت، کودک 
خود را از لحاظ خونی مورد بررســی 
قــرار دهند تا در صــورت کم خونی 
اقدامات لازم انجام شــود. در کودکان 
شــایع ترین نوع کم خونی، کم خونی 
فقــر آهن اســت که بــه راحتی قابل 

پیش بینی و درمان پذیر است.
فوق تخصص خون و آنکولوژی 
کودکان و نوجوانان، کم خونی کودکان 

را قابل درمان ترین بیماری در کودکان 
دانست و توضیح داد: خوشبختانه هم 
پایش خوبی بــرای این بیماری انجام 
می شــود و هــم در زمان بــارداری و 
تولد شیرخوار و کنترل های بهداشتی 
اقدامات پیشــگیرانه به موقع صورت 

می گیرد.
میربهبهانــی خاطرنشــان کرد: 
متأسفانه همکاری جامعه کم است و 
شــایع ترین کم خونی تغذیه ای ناشی 
از فقــر آهن اســت در اکثر موارد هم 
علــت آن عدم مصرف آهن کمکی به 

شیرخواران است.
وی ادامــه داد: برخــی معتقدند 
مصــرف آهن، کــودک را بیش فعال 
می کند حال آنکه این یکی از باورهای 
غلط است که منجر به کم خونی و فقر 
آهن شــده و همین مسأله روی هوش 
)IQ(، تمرکــز، تغذیه و حتی خواب 
کــودک اثرگذار خواهــد بود. گاهی 
اوقات نیز مادر نگران تیره شدن رنگ 
دندان ها در کودک بر اثر مصرف قطره 
آهن اســت حال آنکه شست و شوی 
دندان با آب و مســواک مشکلی ایجاد 

نمی کند.
فوق تخصص خون و آنکولوژی 

کودکان و نوجوانان با بیان این که تنظیم 
فاصله بین شیر و قطره خوراکی نکته 
دیگری اســت که باید مادران شیرده 
رعایت کنند، گفت: گاهی از ســوی 
کادر درمان تأکیداتی می شود که نتیجه 
عکس می دهد پزشکان و کادر درمان 
باید به مادران تأکید کنند که دادن شیر 
و قطــره آهن در فاصله نزدیک ممکن 
است مقداری از جذب آهن را کم کند 

اما یک عمل خلاف نیست.
میربهبهانی به کمبــود فقر آهن 
در برخی افراد در جامعه اشــاره کرد و 
یادآور شد: این مسأله موجب بی خوابی 
و بداخلاقی در کــودک و به دنبال آن 
بداخلاقی مادر و خانواده می شــود و 
همه این آسیب ها با یک درمان کوچک 

و ساده قابل پیشگیری است.

به گفته وی؛ فاویســم کم خونی 
ســاده دیگری اســت که در صورت 
تشــخیص، تنها راه آن عدم استفاده از 
باقلا اســت. والدین باید بدانند ارزش 
این را ندارد که به خاطر خوردن باقلا، 
کودک بســتری شدن در بیمارستان و 

تزریق خون را تجربه کند.
فوق تخصص خون و آنکولوژی 
کودکان و نوجوانان با اشــاره به این که 
گاهی اوقــات در زمان بلوغ  مقداری 
فقر آهن ایجاد می شود، ابراز داشت: در 
مجموع باید علت فقر آهن را شناسایی 
کــرد اگر فرد در صورت مصرف آهن 
بــه مقدار کافی، باز هم از فقر آهن رنج 
می برد باید به ســراغ گزینه های دیگر 
اعم از عفونت ادراری، عفونت دستگاه 

گوارشی و امثال آن رفت.

گروه بهداشــت و سلامت- 
مصرف مواد غنــی از فلاونول مانند 
سیب و شاه توت با افزایش سن شما 

را قوی می کنند.
ناتوانی یک ســندرم سالمندی 
است و می تواند منجر به خطر بیشتر 
بستری شــدن در بیمارستان به علت 
ناتوانی، شکستگی و مرگ و میر شود. 
همــان طور کــه می دانید میزان 
ضعــف رفتــن و بی حال شــدن با 
بــالا رفتن ســن افزایــش می یابد، 
فلانول هــا تا حــدودی از این اتفاق 
جلوگیــری می کنند. فلاونول ها یک 
ترکیب طبیعی هســتند که در میوه ها 
و ســبزیجات یافت می شوند. منابع 
فلاونــول عبارتند از انــواع توت ها، 
پیاز، هلــو، گوجه فرنگی و کلم پیچ. 
فلاونول ها را می توان در شکلات تلخ 
و چای نیــز یافت.  دکتر لوری رایت 
گفــت: فلاونول ها به خانــواده پلی 
فنول ها تعلق دارند، گروه وســیعی از 
ترکیبات موجود در گیاهان است که 

دارای فواید سلامتی هستند.
طبق نظر محققان مصرف بالای 
کوئرســتین فلاونوئیدی قوی ترین 
ارتباط را با پیشگیری از ضعف دارد. 

این داده ها نشان می دهند ممکن 
اســت زیر کلاس هــای خاصی از 
فلاونوئید ها وجود داشــته باشند که 
بیشــترین پتانســیل را به عنوان یک 
اســتراتژی غذایی برای پیشگیری از 

ضعف داشته باشند.
 Fried فنوتیــپ شــکنندگی
Trusted Source ابزاری اســت 
که برای ارزیابی ضعف فرد اســتفاده 
می شود و از پنج معیار استفاده می کند 
که شــامل کاهــش وزن غیر عمدی، 
قدرت یا ضعف دســت، خســتگی 
گزارش شــده توســط فرد، فعالیت 
بدنی کم و سرعت کم راه رفتن است. 
در حالی که عوامل متعددی می توانند 
در ضعف نقش داشته باشند، اعتقاد بر 
این است که منبع مورد اعتماد تغذیه 
نقش مهمی ایفا می کند.  رژیم غذایی 
می تواند تأثیر قابل توجهی بر ضعف 
داشــته باشــد. پروتئین به طور ویژه 
بــرای حفظ قــدرت و جلوگیری از 
سارکوپنی )از دست دادن عضلات( 
که می تواند باعث ضعف شود، نقش 
ایفــا می کند.  رایت گفــت: ویتامین 
D و کلســیم برای قوی نگه داشــتن 
استخوان ها و جلوگیری از شکستگی 

مهم هســتند.  خوردن کالری کافی و 
اطمینان از دریافت مناســب از مواد 
مغذی نیــز مهم اســت. آنچه که ما 
می خوریم، ترکیب مــواد مغذی آن 
و این که آیا منجر به اســیدیته بیشتر 
در خون می شــود یا خــون را قلیایی 
می کند، می توانــد تفاوت بزرگی در 
شــکنندگی ایجاد کند.  اگر به اندازه 
کافی غــذا نخوریم یا مــواد مغذی 
و آنتــی اکســیدان ها )غذا های ضد 
التهابی( دریافت نکنیم به احتمال زیاد 
دچار ضعف و بی حالی خواهیم شد. 
به نقل از دانشــکده بهداشت عمومی 
فیلدینگ در لس آنجلس، به هر نحو 
کــه می توانید از میوه و ســبزیجات 
بیشــتری بهره ببرید. به صورت تازه، 
کنسرو یا منجمد شده، چون به هر نحو 
فوایــد این مواد را به بدن باز هم بهتر 
از نخوردن میوه و ســبزیجات است.  
ســعی کنید تا جایی کــه می توانید 
غذا های گیاهی بیشتری را وارد رژیم 
غذایــی خود کنید و مصرف غذا های 
بسته بندی شده را محدود کنید. ممکن 
است افراد مسن نسبت به افراد جوان 
به کالری کمتری نیاز داشته باشند، اما 
می توانند نیاز به مواد مغذی بیشتری 

داشته باشند. 
کارشناســان می گویند نوشیدن 
مایعات کافی و رژیم غذایی حاوی میوه 
ها، سبزیجات، لبنیات و غلات کامل 
برای ارتقای ســلامت و کاهش خطر 
بیماری مهم اســت.  کاهش مصرف 
قند های اضافه شده، چربی های اشباع 
شده و ســدیم نیز مهم است . یادتان 
باشد برای ایجاد تغییراتی که می تواند 
به پیری ســالم کمک کند، هرگز دیر 
 Medical نیست. کارشناسانی که با
News Today صحبت کرده اند، 
گفتند: ایجاد تغییرات ســالم در رژیم 
غذایی باید قبل از ورود به سن بالاتر 
مورد توجه قرار گیرد. همه ما باید در 
طــول زندگی به تغذیه فکر کنیم و به 
راه هایی که در درازمدت سلامت خود 
را حفظ کنیم.  هانس گفت: تغذیه یک 

گام بلند مدت اســت و ما در همان 
لحظــه ای که رژیم غذایی خود 

را تغییر می دهیم الزاما متوجه 
تغییر نمی شــویم و ممکن 
است هفته ها، ماه ها یا سال ها 

طول بکشد تا متوجه فواید یا 
مضرات آن شویم؛ بنابراین باید 

تا آن جا که ممکن اســت به تغذیه 

سالم فکر و برایش برنامه ریزی کنیم.
یکی از این برنامه ریزی ها قرار 
دادن میوه ها و ســبزیجات بیشتر در 
برنامه غذاییمان است و همان طور که 
ذکر شد سیب و شاه توت از میوه هایی 
هستند که خصوصا از سنین پایین تر، 
ذخایــر قدرت برای ســنین پیری به 
حســاب می آید. گاهــی اعمال یک 
تغییر شــاید کوچک به نظر برسد، اما 
اثر آن بلند مدت و پر فایده خواهد بود. 
درست مانند اعمال تغییراتی در رژیم 
غذایــی که ارزش خود را در ســنین 

کهنسالی نشان خواهند داد.

یک فوق تخصص خون گفت: علت کم خونی کودکان در اکثر موارد اجتناب از دادن آهن کمکی 
به شیرخواران است.

فقرآهن؛ شایع ترین نوع کم خونی 
در کودکان

آگهی تصمیمات شرکت آوید تجارت رسا 
) سهامی خاص (

آگهی تصمیمات شرکت عمران آب و 

خدمات منطقه آزاد کیش ) سهامی خاص (

آگهی تأسیس شرکت پویا انرژی شهاب 

گستر کیش )سهامی خاص (
آگهی تصمیمات مؤسسه مجتمع ویلایی 

رویای زندگی کیش

آگهی تغییرات شرکت سرمایه گذاری 

توسعه بنای ایرانیان کیش ) سهامی خاص(

ثبت شده به شماره ۱۴۸۸۶ با شناسه ملی ۱۴۰۱۲۸۷۴۰۰۸

ثبت شده به شماره ۳۲۷ و شناسه ملی ۱۴۰۱۰۰۴۱۱۴۵ثبت شده به شماره ۱۵۰۱۳ و شناسه ملی ۱۴۰۱۳۷۱۹۵۰۰ثبت شده به شماره ۸۳۴ با شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۲۴۷۸۳

ثبت شده به شماره ۸۵۱۰ و شناسه ملی ۱۰۸۶۲۰۷۸۹۳۵

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1403/05/03 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :

 1 - آقــای ســالار قدیانلو بــا کد ملــی 00۶۸3۶0053 به ســمت مدیر
 عامل و رئیس هیئت مدیره ، آقای مبین رســائی با کد ملی 1۷55101۷۸3 
 به ســمت نایــب رئیس هیئت مدیــره و آقای مصطفی امجــد با کد ملی
 00۷505۸0۹1 به ســمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو ســال انتخاب 

شدند.
 ۲- کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک، ســفته ، 
 بروات ، قراردادها و عقود اسلامی با امضاء مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره
 ) آقای سالار قدیانلو ( و نایب رئیس هیئت مدیره ) آقای مبین رسائی ( متفقاً 
همراه با مهر شــرکت و اوراق عــادی و اداری با امضاء مدیر عامل و رئیس 
 هیئت مدیره ) سالار قدیانلو ( یا نایب رئیس هیئت مدیره ) آقای مبین رسائی (

 هر یک به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر میباشد.
 3-خانــم زینت رزوان با کد ملــی 001031۸100 بعنوان بازرس اصلی و 
 آقای عرفان اشتیاقی با کد ملی 001۹۶44۸1 بعنوان بازرس علی البدل برای 

مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
  رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلســات مجمع عمومی عادی بطور فــوق العاده مورخ 
1403/05/04 و مــورخ 1403/05/۲5و هیئــت مدیره مورخ 1403/05/13 

تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :
1 - آقای محمدمهدی احمدی به شماره ملی 1۲۹۲۹5۹045 به سمت مدیر 
عامل و رئیس هیئت مدیره آقای میثم سام بند به شماره ملی ۲۷53۸1۹3۶1 
به ســمت نایــب رئیس هیئت مدیــره و آقای عابد ملکی به شــماره ملی 
04۹1۹۹۷۶۶3 به سمت عضو غیرموظف هیئت مدیره تا پایان دوره تصدی 

هیئت مدیره انتخاب شدند.
۲ - هیئت مدیره بخشــی از اختیارات خود را به شــرح ذیل به مدیر عامل 

تفویض نمود.
» 1- اداره امور شــرکت به جز موضوعاتی که اتخاذ تصمیم و اقدام در مورد 
آنهــا طبق قوانیــن و مقررات و این اساســنامه در صلاحیت خاص مجامع 
عمومی است. ۲- نمایندگی شرکت در مقابل اشخاص و مؤسسات دولتی و 
خصوصی دادگاهها و مراجع قضایی و غیر قضایی با حق توکیل. 3- تقدیم 
گزارش ســالانه به مجمع عمومی. 4- تهیه و تدوین بودجه و تنظیم گزارش 
مالی سالانه شرکت و پیشنهاد نحوه تقسیم سود به مجمع عمومی 5-تدوین 
آیین نامه های داخلی شرکت و پیشنهاد نحوه تقسیم سود به مجمع عمومی 
۶- پیشــنهاد نحوه سرمایه گذاری یا مشارکت در خصوص موضوع شرکت 
به مجمع عمومی. ۷- افتتاح حساب و استفاده از آن به نام شرکت نزد بانکها 
و موسسات مالی و اعتباری و سایر موسسات تجاری و انسداد حساب های 
یاد شده. ۸- تصویب ارجاع دعاوی به داوری و صلح و سازش آنها با رعایت 
اصل )13۹( قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران. ۹- اقامه و دفاع از هرگونه 
دعوی اعم از حقوقی و کیفری یا تسلیم به دعوی یا انصراف از آن با داشتن 
تمام اختیارات راجع به امر دادرسی اعم از حق پژوهش، فرجام مصاله تعیین 
کارشــناس و ادعای جعل نســبت به سند طرف و استرداد سند تعیین جاعل 
ارجاع دعوی به داوری و تعیین داور با رعایت اصل ) 13۹ ( قانون اساسی با 
یا بدون اختیار صلح و به طور کلی استفاده از حقوق و اجرای تکالیف ناشی 
از قانون داوری تجاری بین المللی و تعیین وکیل برای دادرســی و غیره با یا 
بدون حق توکیل و توکیل در توکیل و طرح دعوی خسارت و دعوی متقابل 
و دفاع از آن استرداد دعوی جلب شخص ثالث ورود در دعوی به عنوان ثالث 
تقاضای توقیف اشخاص و اموال از دادگاهها اعطای مهلت برای محکم به در 

دادگاهها و ادارات و دوایر ثبت اسناد. «
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

 بــا عنایــت  به اســتعلام اخذ شــده از مدیریت بازرگانی بر اســاس بند ۶ 
ماده ۷ ضوابط ثبت شرکتها به شماره 1403.3۸01۸۸4۹ مورخ 1403/0۶/0۶ 
 و خلاصه اساســنامه و اظهارنامه شــرکت فوق که در تاریخ 1403/0۶/1۸ 
 تحــت شــماره 15013 در این اداره به ثبت رســیده جهــت اطلاع عموم

 بشرح ذیل در روزنامه رسمی وکثیر الانتشار آگهی میشود.
 1-موضوع شــرکت : خدمات و پشــتیبانی به شــرکتهای نفتی و غیر نفتی
  از قبیــل طبــخ و توزیع غذا به کلیه پرســنل شــرکت و همچنین کارهای
  مربوط به پرســنل خرید و فروش کالا برای شــرکت و همچنین پرســنل
  شــرکت صــادرات و واردات کالاهــای مجــاز بازرگانی تهیــه نیرو و 
 ملزومــات و خدمات به شــرکتها شــرکت در نمایشــگاههای داخلی و
  خارجــی و شــرکت در همایشــها و ســمینارها و کلیــه خدمــات ،
نمایشگاهی خرید و فروش صادرات و واردات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی 
 شــرکت در مزایدات و مناقصات و اخذ وام و تســهیلات از کلیه بانکهای
  دولتــی و خصوصی موسســات اعتباری داخلی و خارجی مشــارکت و
  ســرمایه گذاری با کلیه اشــخاص حقیقــی و حقوقی و عقد قــرارداد با 
 آنهــا در زمینــه موضــوع فعالیت شــرکت در صورت لزوم پــس از اخذ 

مجوزهای لازم از مراجع ذیربط.
 ۲- مرکز اصلی شــرکت : کیش مجتمع بانکها بلوار ،اندیشــه ســاختمان ،

نوین قطعه )NBO۲0( طبقه 1 واحد ۶ کد پستی : ۷۹41۷۷3۶۷1  
 3-میزان ســرمایه شــرکت : ســرمایه شــرکت مبلغ 100.000.000 ریال 
 منقســم به 10.0000 ســهم با نام عادی 10.0000 ریالــی که تمامی آن به
  موجــب گواهی بانکی به شــماره 1403.۸00۸۹۶ مــورخ 1403/05/0۹
بانک ملت شعبه بازار پردیس کیش به حساب شرکت واریز گردیده است.

 4-مدت اعتبار شرکت : از تاریخ ثبت بمدت نامحدود.
  5- مدیران شــرکت : آقای حســن عبدی به شــماره ملی 4۹۹۹43۹41۷ 
 بــه ســمت مدیر عامل )خــارج از اعضا و ســهامداران( ، آقای مجیدرضا 
 شــهاب شهمیرزادی به شــماره ملی 530۹53۹55۷ به سمت رئیس هیئت
 مدیره خانم ســیما عین رضائی به شــماره ملی 5۷۸۹۸۲۲34۷ به ســمت 
 نائب رئیس هیئت مدیره و خانم شــبنم شــهاب شــهمیرزادی به شــماره
  ملــی 4۹۹01140۹4 بــه ســمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو ســال

 انتخاب شدند.
 ۶- دارنــدگان حق امضاء : کلیه اســناد و اوراق بهــادار و بانکی با امضای
  مدیــر عامــل و رئیس هیئــت مدیره متفقــا همراه با مهر شــرکت معتبر
 خواهد بود و ســایر نامههای اداری با امضا مدیر عامل و مهر شــرکت معتبر 

میباشد.
۷- اختیارات مدیر عامل : طبق مفاد اساسنامه.

 ۸- اولیــن بازرســان : خانم فاطمه پذیره به شــماره ملــی ۲0۸0۶۷۷5۹4
  بعنــوان بــازرس اصلــی و آقــای مســعود اخلاصــی به شــماره ملی
  3410۶۸0۸۲۹ بعنــوان بــازرس علی البدل برای مدت یکســال انتخاب

 شدند.
۹- روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید .
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

  به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1403/0۲/۲۷ 
تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1- ترازنامه و صورتهای مالی منتهی به ۲۹ اسفند 140۲ به تصویب رسید.
۲- آقای قاسم فرهاد با کد ملی 04۹0۹۹3۲۷3 بعنوان بازرس اصلی و آقای 
سید ابوالقاسم رفیعی صدرآباد با کد ملی 444۹5۲0۷۶۹ بعنوان بازرس علی 

البدل برای سال مالی 1403 انتخاب شدند.
3- روزنامه کثیرالانتشار اخبار کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
             رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استنادصورتجلســه مجمــع عمومی فوق العاده مــورخ 1403/05/0۲، 
مرکز اصلی شــرکت از آدرس قبلی نشــانی جزیره کیــش بلوار مروارید، 
بازارشارســتان،طبقه ۲ غرفه شماره 14۲، کدپســتی ۷۹41۷3۸0۲۷ انتقال 

یافت و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به نحوه فوق اصلاح گردید.
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت نماد گستر 
کیش ) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره ۳۸۳۸ با شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۵۴۷۳۴
به استنادصورتجلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 1403/04/1۶ 
تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:1-صورتهای مالی شــرکت شامل ترازنامه و 
حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال 140۲ به تصویب رسید.۲-آقای 
شــهریار شاه محمدی به شماره ملی 00۶۲5۹5۶۷۹ بعنوان بازرس اصلی و 
آقای ناصر سرگلزاییشــماره ملی 3۶۲0۸۸5۹5۸ بعنوان بازرس علی البدل 

برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
 رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تغییرات شرکت آرمان افلاک 
مهر کیش )سهامی خاص (

ثبت شده به شماره ۱۴۱۰۷ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۴۳۵۱۹۴
بــه استنادصورتجلســه مجمع عمومی فــوق العاده مــورخ 140۲/1۲/01 
مرکز اصلی شــرکت از آدرس قبلی به نشــانی جزیره کیش بلوار مروارید 
بازار،شارستان طبقه ،۲ غرفه ،143 کدپستی ۷۹41۷3۸0۲۸ انتقال یافت و در 

نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به نحوه فوق اصلاح گردید.
   رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی افزایش سرمایه شرکت دژار سازان 

توسعه کیش ) سهامی خاص (
ثبت شده به شماره ۱۴۱۲۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۴۹۳۶۷۷

به اســتناد صورتجلســات مجمع عمومی فوق العاده مورخ 
140۲/11/11 و هیئــت مدیره مورخ 1403/05/۲0، ســرمایه شــرکت از 
مبلغ 1۶0.00 ریال به مبلغ 50 ریال منقســم به 5.000.000 سهم بانام عادی 
100.000 ریالی از محل ســود انباشــته ) مبلغ 103.133.03۹.41۸ ریال ( و 

مطالبات حال شده ) مبلغ ۲3۶.۸۶۶.۹۶0.5۸۲ ریال (
افزایش یافت و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید.
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی ختم تصفیه شرکت پاسارگاد 
راین نوین کیش )سهامی خاص (

ثبت شده به شماره ۱۰۴۴۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۴۲۱۶۲۸

به اســتنادنامه وارده به شماره 1۶۹ ب ر /03 مورخ 1403/04/0۲ و 
در اجرای ماده ۲۲5 قانون تجارت بدینوســیله ختم تصفیه شرکت 

مذکور اعلام می گردد.

 رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات مؤسسه بازار 
پانیذ کیش

ثبت شده به شماره ۱۰۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۱۷۴۳۵۶
به صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1403/0۶/05 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1- آقــای کمیــل کیهانی پور با کد ملی 00۶۷۲5۸4۸4 ) خارج از اعضاء ( به 
ســمت مدیرعامل تا پایان دوره تصدی هیئت مدیره انتخاب گردید.۲-کلیه 
اســناد و اوراق بهادار موسسه از قبیل چک، سفته ، بروات و عقود اسلامی و 
انعقاد قرارداد با وکیل دادگســتری با امضای خزانه دار و رئیس هیئت مدیره 
یا نایب رئیس یا یکی از اعضای هیئت مدیره و مدیر عامل و مهر بازار معتبر 

می باشد.
   رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

والدین بــا مراجعه بــه موقع بــه مراکز جامع فـریـده  پنـاه
ســامت، کودک خــود را از لحــاظ خونی مورد 
بررســی قرار دهند تــا در صــورت کم خونی 
اقدامات لازم انجام شــود. در کودکان شایع ترین 
نوع کــم خونی، کم خونی فقر آهن اســت که به 
راحتــی قابل پیش بینــی و درمان پذیر اســت.
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